• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUARTA-FEIRA – 29 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 91

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL (FMAS) Nº 111; 112/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023:

AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES PARA GRUPOS DE

CRIANÇAS, ADOLESCENTES, MULHERES, GESTANTES, IDOSOS, PAIF, SCFV E EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGUERA DO ESTADO DA BAHIA

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUARTA- FEIRA
29 DE MAIO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 91
0

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 001 CONTRATO Nº 111/2023 FMAS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGUERA, CNPJ nº.

12.981.681/0001-03;

CONTRATADA: EV DE SANTANA NETO, CNPJ n° 05.286.015/0001-81;

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato - ADITAR o contrato firmado em 03 de

Abril de 2023, cujo objeto é a aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS para preparo e

fornecimento de lanches para grupos de Crianças, Adolescentes, Mulheres, Gestantes, Idosos,

PAIF, SCFV e Eventos Realizados pela Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de

Anguera do Estado da Bahia, em conformidade com o PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023;

PRAZO: 03/04/2024 até 03/04/2025;

VALOR: R$ 478.560,00 (quatrocentos e setenta e oito mil, quinhentos e sessenta reais);

FUNDAMENTO: Artigo 190 da Lei nº 14.133/2021 c/c o Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/1993.

Prefeitura Municipal de Anguera, em 03 de Abril de 2024 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito

Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUARTA- FEIRA
29 DE MAIO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 91
0

40

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

TERMO ADITIVO 001 CONTRATO Nº 112/2023 FMAS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGUERA, CNPJ nº.

12.981.681/0001-03;

CONTRATADA: SUPER RICARDO LTDA, CNPJ n° 07.030.419/0001-35;

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato - ADITAR o contrato firmado em 03 de

Abril de 2023, cujo objeto é a aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS para preparo e

fornecimento de lanches para grupos de Crianças, Adolescentes, Mulheres, Gestantes, Idosos,

PAIF, SCFV e Eventos Realizados pela Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de

Anguera do Estado da Bahia, em conformidade com o PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023;

PRAZO: 03/04/2024 até 03/04/2025;

VALOR: R$ 398.719,00 (trezentos e noventa e oito mil, setecentos e dezenove reais);

FUNDAMENTO: Artigo 190 da Lei nº 14.133/2021 c/c o Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/1993.

Prefeitura Municipal de Anguera, em 03 de Abril de 2024 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito

Municipal.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-05-29T17:40:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182